Администрация (исполнительно -  распорядительный орган)
муниципального района ’’Куйбышевский район”

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от
<7

О внесении изменений в Постановление № 282
от 24.09.2018года « Об утверждении Положения
о порядке предоставления лицом, поступающим
на должность руководителя муниципального
учреждения муниципального района
«Куйбышевский район» (при поступлении на работу)
и руководителем муниципального учреждения
муниципального района «Куйбышевский район»
сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера, а также
о доходах, имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруга (супруги)
и своих несовершеннолетних детей.

В соответствии с пунктом 3 Указа Президента Российской Федерации от 17.04.2020
года № 272 «О предоставлении сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31
декабря 2019 года», Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», в связи с распространением новой коронавирусной
инфекции (COV1D-19), администрация муниципального района «Куйбышевский
район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление администрации муниципального района
«Куйбышевский район» № 282 от 24.09.2018 года «Об утверждении
Положения о порядке предоставления лицом, поступающим на должность
руководителя муниципального учреждения муниципального района
Куйбышевский район» (при поступлении на работу) и руководителем
муниципального учреждения муниципального района «Куйбышевский
район» сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также о доходах, имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруга (супруги) и своих
несовершеннолетних детей»:

продлить срок предоставления руководителями муниципальных
(подведомственных) учреждений Куйбышевского района сведений о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за

2019 года до 01 августа 2020 года

с момента подписания.

отчетный период с 1 января по 31 декабря
включительно.

2. Настоя ает в силу

Глава админи
муниципального
«Куйбышевский район» С.Н. Макридов